
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

16.12.2014                                                                                                       № 2000 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области от 11.05.2012 № 906 

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области администрация муниципального образования«Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

• Пункт 3 порядка осуществления бюджетных полномочий главных 

администраторов доходов бюджета муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области, являющихся органами местного 

самоуправления и (или) находящимися в их ведении муниципальными 

казенными учреждениями муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области (далее - Порядок), утвержденного 

постановлением администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области от 11.05.2012 № 906 (далее –

Постановление) дополнить подпунктом 3.3 следующего содержания: 

«3.3. Ведут реестр источников доходов бюджета по закрепленным за 

ними источникам доходов на основании перечня источников доходов 

бюджетов бюджетной системы Российской Федерации.» 



• По тексту Постановления и Порядка слова «Финансовое 

управление» заменить словами «Департамент финансов» в соответствующих 

падежах. 

• Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2015 года. 

Глава администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                  В.Г. Жилин  


